государственное автономное профессиональное  образовательное учреждение
Свердловской области

«Ирбитский мотоциклетный техникум» (ГАПОУ СО «ИМТ»)

Заседание  Комиссии по противодействию коррупции ГАПОУ  СО «ИМТ»

ВЫИПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

«_22_» марта  2017 год № 2
Присутствовали – председатель комиссии, секретарь комиссии, члены комиссии,
приглашенные.

1.Слушали:
 О проведении антикоррупционной экспертизы проектов локальных нормативных актов и
распорядительных документов, регулирующих деятельность ГАПОУ СО «ИМТ»
Решили:
Представленная информация одобрена и принята к сведению.
2.Слушали:
Об исполнении плана финансово-хозяйственной деятельности ГАПОУ СО «ИМТ» за 2016 год.
Решили:
 Представленная информация принята к сведению.

3.Слушали:
Анализ организации работы Комиссии по установлению стимулирующих выплат по
результатам мониторинга эффективности деятельности работников   ГАПОУ СО «ИМТ» за
сентябрь – декабрь 2016 года (О контроле распределения выплат стимулирующего характера в
фонде оплаты труда работников учреждения).
Решили:
Представленная информация принята к сведению.
4.Слушали:
Об исполнении решений комиссии по противодействию коррупции ГАПОУ СО «ИМТ»
(заседание от 19 января 2017 года протокол № 1)
Решили:
Информация принята к сведению.

5.Слушали:
О рассмотрении новой редакции Регламента  работы Комиссии по противодействию
коррупции государственного автономного профессионального образовательного учреждения
Свердловской области  «Ирбитский мотоциклетный техникум» в части делопроизводства,
методики составления отчетов о работе
Решили:
 Информация принята к сведению.
6.Слушали:
О проведенных мероприятиях по противодействию коррупции в 1 квартале 2017 года. О
формировании отчета об исполнении плана работы по противодействию коррупции в 1
квартале 2017 года.
Решили:
 Информация принята к сведению.

7.Слушали:
 О наличии  обращений граждан и организаций, содержащих информацию о фактах коррупции
в  I квартале 2017 года.
Решили:
 Представленная информация принята к сведению.

Председатель комиссии

22 марта 2017 г.